
Пр.бр.УП1-10-08/3 од 25.03.2024 год., Скопје 

 
 

 
ПОТВРДА ЗА ЗАВЕРКА 

 

Се потврдува заверка на Проектна програма за Урбанистички проект вон опфат на 

урбанистички план со намена Г4 - стоваришта, складови и отпади на делови од КП.бр.668, 

КП.Бр.669 и КП.Бр.671, КО Батинци, Општина Студеничани со технички бр. 03-377-1/23 

Декември 2023 година., изработена од Друштво за градежништво, трговија и услуги НИМАЕР 

ДООЕЛ Струга. 

 Проектната програма е доставена преку информацискиот систем е-урбанизам со барање 

бр. УП1-10-08/1 од 13.03.2024 година 

 

 

                                                                                          Овластен 
            Иљаз Муаџери                                                                                                   

 

_________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-03-25T11:53:06+0100
	Ilaz Muaxheri




